
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
34 9 3 4 7 1

25

╳

24
4
25

5 13 21 22
Auszeit

Ende
12:59 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
33 25 11 18 1 35

123
7:17

1
12

2 5 7 8 11
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
13:02 B  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
33 25 3 18 1 35

1111
8:11

╳

11
2 3 4 6 7

Auszeit

11:15

Ende
13:19 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
34 9 3 4 12 71

25

0
25

2 4 5 9 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

B  DJK Kleinenbroich vs. TSV Bayer Dormagen A
Spiel 19 05.11.2023 12:15 Uhr

Sporthalle Allerheiligen
41470 Neuss

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Kleinen… 7/14

1 van Sambeck, Joana X
3 Dombek, Charlize X

11 Zapatka, Lilly X
18 Syben, Lina X
25 Lohrig, Angelina X
33 Kuropka, Klara X
35 Tusarova, Adela X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmitte , Kai E

C

A  TSV Bayer D… 10/14
1 Berger, Lisa X
3 Schmidt, Hannah X
4 Yildiz, Hilal X
7 Tkachenko, Oleksandra X
8 Ehri, Daniela
9 Broichmann, Jennifer X

12 Küppers, Evelyn X
34 Aydemir, Eda X
71 Sottrel, Lisanna X
82 Dornbusch, Chiara
A  Libero
A  Offizielle
T Sprenger, Rolf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Kleinen… TSV Bayer D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 12 1 44 25 1 0 0
1 1 0 11 2 17 25 1 0 0

3
2 2 0 23 61 50 2 0 0
Start: 12:15 Ende: 13:19 Dauer: 1:04

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stahl, Siri 1
2 Schorreck , Julia 2

Schr. Katharina , Artzt
Assist. Dresen, Marlene

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


