

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

B DJK Kleinenbroich vs. TSV Bayer Dormagen A

Spiel 19

05.11.2023 12:15 Uhr

Sporthalle Allerheiligen 41470 Neuss



		S		Start 12:15		A TSV Bayer D					nde :59	В	s					
	A	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
β	Startaufstellung		Ŧ	34	9	3	4	7	1		33	25	11	18	1	35		
In a	Auswechsel- spieler	Spielernr. Z								25		3					12	
Aufstellung												7:17						
		4 -																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 24	4 5 13 21 22 Auszeit 1 2 5 7	7	8	11	Auszeit									
	runden	3. 7. 4. 8.															5:11	

S		art :02	В) DJK I	Kleine	n	R		de :19	A	S				
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	33	25	3	18	1	35		34	9	3	4	12	71		
<u> </u>		11					11							25	
_		8:11													
2	X (11)	2	3	4	6	7	Auszeit	0 25)	2	4	5	9	11	Auszeit	
	_						11:15								

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

							B	DJK Kleinen	7/14	A	TSV Bayer D 1	L 0/1 4	ļ
								DOIT MEMERIN	.,	1	Berger, Lisa	X	
							1	van Sambeck, Joana	Χ	3	Schmidt, Hannah	Х	
							3	Dombek, Charlize	Χ	4	© Yildiz, Hilal	Х	
							11	Zapatka, Lilly	Χ	7	Tkachenko, Oleksandra	a X	
							18	Syben, Lina	Χ	8	Ehri, Daniela		
							25	Lohrig, Angelina	Х	9	Broichmann, Jennifer	Х	•
							33	Kuropka, Klara	Χ	12	Küppers, Evelyn	Х	
							35	© Tusarova, Adela	Χ	34	Aydemir, Eda	Х	
								A Lilla anna		71	Sottrel, Lisanna	Х	
							(P)	Libero		82	Dornbusch, Chiara		
	Ergeb	nisse						000-1-11-		A	Libero		
Kleinen TSV Bayer D (A)						(\mathbf{A})	B) Offizielle		(A)	Offizielle		Ī
Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Schmitte , Kai	Е	Т	Sprenger, Rolf		•
12	1	44	25	1	0	0							
11	2	17	25	1	0	0	ì						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	(D.	JK	Klei	nen	TSV Bayer D (A				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	1	0	12	1	44	25	1	0	0
	1	1	0	11	2	17	25	1	0	0
					3					
	2	2	0	23		61	50	2	0	0
	St	art:	12:	:15	Ende:	13:19	Daı	uer:	1:0)4
	Sie	ger	: T:	SV E	Bayer I	Dormaç	jen			2:0

Assist. Dresen, Marlene

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stahl, Siri		1					
2	Schorreck , Julia		2					
			Schr.	Katharina , Artzt				

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP